REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT DIBER
Nr.32/1.prot. Peshkopi, mé 14.01.2021

Lénda : Per vendimin nr. 160 dat& 30.12.2020 t& Ksshillit t& Bashkisé Dibér
Drejtuar : BASHKISE DIBER

PESHKOPI

N& mbéshtetje & ligjit nr.107/2016, date 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, neni 16, pasi
verifikova pér efekt ligjshmérie vendimin e Késhillit t¢ Bashkisé Dibér nr.160, date 30.12.2020
“Pér miratimin e buxhetit t& Bashkisé Dibér t& vitit 2021 miratojné né parim vendimin objekt
verifikimi dhe shqyrtimi né kushtet e respektit t€ legjislacionit aktual q¢€ rregullon marrédhéniet
Juridike dhe respektimit t& disiplines financiare né fushén e zbatimit t& buxhetit vjetor pér vitin
ushtrimor t& organit t& vetéqeverisjes vendore , nén pérgjegjésiné direkte administrativo-ligjore
t€ organit ekzekutiv népérmjet strukturave t& posagme t€ Bashkisé.
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